Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 21.940.941/0001-85 DUNS®: 937134107

Razio Social: MULTITECH LTDA

Nome Fantasia: MULTITECH

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/10/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 27/03/2024 Automatica

FGTS Validade: 15/03/2024 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/06/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 02/04/2024

Receita Municipal Validade: 20/03/2024

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2024

Emitido em: 06/03/2024 08:11 1 de 1
CPF: 857 XXX . XXX-34 Nome: ARIANE DA COSTA MELO
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 21.940.941/0001-85 DUNS®: 937134107
Razio Social: MULTITECH LTDA
Nome Fantasia: MULTITECH

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 05/03/2024 09:47 1
CPF: 857.XXX.XXX-34  Nome: ARIANE DA COSTA MELO

de



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 05/03/2024 09:48:53

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Raz&o Social: MULTITECH LTDA
CNPJ: 21.940.941/0001-85

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 21.940.941/0001-85 DUNS®: 937134107
Razio Social: MULTITECH LTDA
Nome Fantasia: MULTITECH

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 05/03/2024 09:47 1de
CPF: 857.XXX.XXX-34  Nome: ARIANE DA COSTA MELO



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 21.940.941/0001-85 DUNS®: 937134107
Razio Social: MULTITECH LTDA
Nome Fantasia: MULTITECH

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 05/03/2024 09:47 1de
CPF: 857.XXX.XXX-34  Nome: ARIANE DA COSTA MELO



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 21.940.941/0001-85 DUNS®: 937134107
Razio Social: MULTITECH LTDA
Nome Fantasia: MULTITECH

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF N?® Registro Data de Validade
CREA PIAU{ 0000043024EMPI 18/03/2024
Conselho Regional dos Técnicos Industriais 02 - PI  2200029577DDBR 30/04/2023

Certificacio Técnica

Certificadora N? Certificado Data de Validade
Municipio de Duque Bacelar 0000 -
Emitido em: 05/03/2024 09:47 1 de

CPF: 857.XXX.XXX-34  Nome: ARIANE DA COSTA MELO



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatério de So6cio / Administrador

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 21.940.941/0001-85 DUNS®: 937134107
Razio Social: MULTITECH LTDA
Nome Fantasia: MULTITECH

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 882.039.483-91 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: EDER TELES DA COSTA
Ntmero do Documento: 02539088992 Orgio Expedidor: DETRAN-PI
Data de Expedicio: 19/07/2016 Data de Nascimento: 13/08/1981
Filiacio Materna: MARIA DAS GRACAS COSTA TELES
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 014.546.543-84
Nome: ELIZIANE MENDES DOS SANTOS COSTA
Carteira de Identidade: 2316498 Orgio Expedidor: SSP-PI
Data de Expedicio: 15/03/2012
CEP: 64.009-840
Enderego: RUA VIDEIRA, 6047 - VILA SAO FRANCISCO
Municipio / UF: Teresina / Piaui
Telefone: (86) 99400831
E-mail: lizinha costa@hotmail.com

Emitido em: 05/03/2024 09:49
CPF: 857.XXX.XXX-34  Nome: ARIANE DA COSTA MELO

1

de



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: EDER TELES DA COSTA

CPF/CNPJ: 882.039.483-91

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 09:53:16 do dia 05/03/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: JES9050324095316

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (05/03/2024 as 09:52) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 882.039.483-91.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
65E7.1581.DE37.9137 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 05/03/2024 as 09:52:17 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=65E7.1581.DE37.9137&cpfCnpj=88203948391

05/03/2024 09:50 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 882.039.483-91
LIMPAR

Data da consulta: 05/03/2024 09:50:17

Data da ultima atualizagdo: 03/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
CEIS), 03/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia) ,
03/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 03/2024 (Diario Oficial da
Unido - CEAF), 03/2024 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo

Federal (SIAFI) - CEPIM)
ORGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICAGAO DA

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANCAO SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=88203948391&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2... ~ 1/1


https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

